УПРАВЛЕНИЕ ОБРА30ВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от D<r • Q,t2022 г-- Приказ

.'"
о проведении муниципального фестиваля
«Созвездие талантов».

в соответствии с планом работы Управления образования Оленинского МО

на 202] -2022 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:

] .Провести муниципальный фестиваль «Созвездие талантом 25 марта и 1 апреля 2022
года;

2.Утвердить Положение о муниципальном фестивале «Созвездие талантов»

(приложение 1);

з.довести Положение до ОУ Оленинского МО;

4.для подведения итогов муниципального фестиваля утвердить организационный
комитет;

5. Контроль за выполнением приказа возложить на директора МКУ до Оленинского ДДТ
Бугрову ОЛ ..

А.А.Соболева

	Page 1
	Titles
	. '"
	--

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6